Warmup® Badrumskollektion
Warmup® Isolering
Warmup® DCM-PRO™ System .......................................8
Warmup® Loose Wire™ System (PWR) .........................8
Warmup® Inscreed™ Cable System (WIS) ....................8
Warmup® 150W/m² StickyMat™ System (SPM) ...........9
Warmup® 200W/m² StickyMat™ System (2SPM) .........9

För användning ovanpå Foil Heater System
Produktkod Beskrivning
TAPEINS90M
Glasfibertejp - 90 m (för att lägga ca 25 WIB. Täcker
skarvar mellan skivor)
WIBS40MM
Träskruvar - 40 mm (100 per förpackning för att fästa cirka
5 brädor)
WIBW35MM
Brickor - 36 mm diameter (50 per förpackning för
att fästa ungefär 2 brädor)
Warmup WCI (ULTRALIGHT)
Produktkod Beskrivning Tjocklek
(mm)
INSBOARD6MM Isoleringsskivor 1250x600x6mm - Paket med 8 skivor 6
INSBOARD10MM Isoleringsskivor 1250x600x10mm - Paket med 6 skivor 10
INSBOARD20MM Isoleringsskivor 1250x600x20mm - Paket med 5 skivor 20
INSBOARD30MM Isoleringsskivor 1250x600x30mm - Paket med 4 skivor 30
INSBOARD40MM Isoleringsskivor 1250x600x40mm - Paket med 3 skivor 40
INSBOARD50MM Isoleringsskivor 1250x600x50mm - Paket med 2 skivor 50
Warmup WIB (INSBOARDS)
Produktkod Beskrivning Tjocklek
(mm)
WCI-1 WCI-1 (singlskiva - 0.96m²) 6
WCI-6 WCI-6 (packet med 6 skivor - 5.76m²) 6
WCI-16 WCI-16 (packet med 16 skivor - 15.36m2) 6
www.warmup.co.ukTel 0345 345 2288
Tel 020 - 64 94 006
Warmup®
Elektriska golvvärmesystem
www.warmup.se 7
www.warmup.co.ukTel 0345 345 2288
Tel 020 - 64 94 008
Produktkod Format Längd (m) Bredd (m) Täckt yta (m2)
DCM-M-1 Skiva 1.04 0.98 1
DCM-M-15 Rulle 15.3 0.98 15
Produktkod Täkt yta vid
225W/m2
Täkt yta vid
~180W/m2
Täkt yta vid
150W/m2
Täkt yta vid
~130W/m2
Täkt yta vid
112.5 W/m2
DCM-C-1.3 0.7 0.8 1.0 1.2 1.3
DCM-C-2.0 1.0 1.3 1.5 1.8 2.0
DCM-C-2.7 1.3 1.7 2.0 2.3 2.7
DCM-C-3.3 1.7 2.1 2.5 2.9 3.3
DCM-C-4.0 2.0 2.5 3.0 3.5 4.0
DCM-C-4.7 2.3 2.9 3.5 4.1 4.7
DCM-C-5.3 2.7 3.3 4.0 4.7 5.3
DCM-C-6.0 3.0 3.8 4.5 5.3 6.0
DCM-C-6.7 3.3 4.2 5.0 5.8 6.7
DCM-C-8.0 4.0 5.0 6.0 7.0 8.0
DCM-C-9.3 4.7 5.8 7.0 8.2 9.3
DCM-C-10.7 5.3 6.7 8.0 9.3 10.7
DCM-C-12.0 6.0 7.5 9.0 10.5 12.0
DCM-C-13.3 6.7 8.3 10.0 11.7 13.3
DCM-C-16.0 8.0 10.0 12.0 14.0 16.0
DCM-C-18.7 9.3 11.7 14.0 16.3 18.7
DCM-C-21.3 10.7 13.3 16.0 18.7 21.3
Warmup® DCM-PRO Matta
Warmup® DCM-PRO Kabel
Produktkod Beskrivning Beskrivning Effekt
(W)

WLW-55-6.0 Warmup Low Wattage 55 W/m2 @ 98,1 mm Lågwattskabel, 5 W/m för 6 m2 330W 1,43
WLW-55-7.0 Warmup Low Wattage 55 W/m2 @ 98,1 mm Lågwattskabel, 5 W/m för 7 m2 385W 1,67
WLW-55-8.0 Warmup Low Wattage 55 W/m2 @ 98,1 mm Lågwattskabel, 5 W/m för 8 m2 440W 1,91
WLW-55-9.0 Warmup Low Wattage 55 W/m2 @ 98,1 mm Lågwattskabel, 5 W/m för 9 m2 495W 2,15
WLW-55-10.0 Warmup Low Wattage 55 W/m2 @ 98,1 mm Lågwattskabel, 5 W/m för 10 m2 550W 2,39
WLW-55-12.5 Warmup Low Wattage 55 W/m2 @ 98,1 mm Lågwattskabel, 5 W/m för 12,5 m2 688W 2,99
WLW-55-15 Warmup Low Wattage 55 W/m2 @ 98,1 mm Lågwattskabel, 5 W/m för 15 m2 825W 3,59
WLW-55-17.5 Warmup Low Wattage 55 W/m2 @ 98,1 mm Lågwattskabel, 5 W/m för 17,5 m2 962W 4,18
www.warmup.se 9
Produktkod Yta vid
100W/m2
Yta vid
150W/m2
Yta vid
210W/m2 Watts (W) Ampere (A)
WIS180 1.8 1.2 0.9 180 0.8
WIS280 2.8 1.9 1.4 280 1.2
WIS390 3.9 2.6 2.0 390 1.7
WIS500 5.0 3.3 2.5 500 2.2
WIS650 6.5 4.3 3.3 650 2.8
WIS760 7.6 5.1 3.8 760 3.3
WIS1000 10.0 6.7 5.0 1000 4.3
WIS1200 12.0 8.0 6.0 1200 5.2
WIS1460 14.6 9.7 7.3 1460 6.3
WIS1550 15.5 10.3 7.8 1550 6.7
WIS1770 17.7 11.8 8.9 1770 7.7
WIS2070 20.7 13.8 10.4 2070 9.0
WIS2600 26.0 17.3 13.0 2600 11.3
WIS3140 31.4 20.9 15.7 3140 13.7
WIS3370 33.7 22.5 16.9 3370 14.7
Warmup®
Loose Wire System (PWR)
Warmup®
Inscreed Cable System (WIS)
Yta @150 W/m2
(m2) Produktkod Watt (W) Ampere (A)
2 PWR2 300 1.30
3 PWR3 400 2.0
4 PWR4 600 2.61
5 PWR5 800 3.26
6 PWR6 1000 3.91
10 PWR10 1200 6.52
Produktkod Beskrivning
MFB1 Fixeringsband Metal - 25m
TAPEINSCREED Fixeringstape - 50m
www.warmup.co.ukTel 0345 345 2288
Tel 020 - 64 94 0010
Warmup® 150W/m²
StickyMat™ System (SPM)
Warmup® 200W/m²
StickyMat™ System (SPM)
Produktkod Uppvärmd yta
(m2) Bredd (m) Watt (W) Ampere (A)
SPM1 1 0.5 150 0.65
SPM1.5 1.5 0.5 225 0.98
SPM2 2 0.5 300 1.30
SPM2.5 2.5 0.5 375 1.63
SPM3 3 0.5 450 1.96
SPM3.5 3.5 0.5 525 2.28
SPM4 4 0.5 600 2.61
SPM4.5 4.5 0.5 675 2.93
SPM5 5 0.5 750 3.26
SPM6 6 0.5 900 3.91
SPM7 7 0.5 1050 4.57
SPM8 8 0.5 1200 5.22
SPM9 9 0.5 1350 5.87
SPM10 10 0.5 1500 6.52
SPM11 11 0.5 1650 7.17
SPM12 12 0.5 1800 7.83
SPM15 15 0.5 2250 9.78
Produktkod Uppvärmd yta
(m2) Bredd (m) Watt (W) Ampere (A)
2SPM0.5 0.5 0.5 100 0.44
2SPM1 1 0.5 200 0.87
2SPM1.5 1.5 0.5 300 1.30
2SPM2 2 0.5 400 1.74
2SPM2.5 2.5 0.5 500 2.17
2SPM3 3 0.5 600 2.61
2SPM3.5 3.5 0.5 700 3.04
2SPM4 4 0.5 800 3.48
2SPM4.5 4.5 0.5 900 3.91
2SPM5 5 0.5 1000 4.35
2SPM6 6 0.5 1200 5.22
2SPM7 7 0.5 1400 6.09
2SPM8 8 0.5 1600 6.96
2SPM9 9 0.5 1800 7.83
2SPM10 10 0.5 2000 8.70
2SPM15 15 0.5 3000 13.05
www.warmup.se 11
Warmup®
Foil Heater System (WLFH)
Produktkod Uppvärmd
yta (m2)
Bredd
(m)
Watt
(W)
Ampere
(A)
WLFH-80W/80 1.0 0.5 80 0.4
WLFH-80W/120 1.5 0.5 120 0.5
WLFH-80W/160 2.0 0.5 160 0.7
WLFH-80W/240 3.0 0.5 240 1.1
WLFH-80W/320 4.0 0.5 320 1.5
WLFH-80W/400 5.0 0.5 400 1.8
WLFH-80W/480 6.0 0.5 480 2.2
WLFH-80W/560 7.0 0.5 560 2.5
WLFH-80W/640 8.0 0.5 640 2.9
WLFH-80W/720 9.0 0.5 720 3.3
WLFH-80W/800 10.0 0.5 800 3.6
Warmup®
PVC Heating Mat
Produktkod Yta (m2) Watt (W) Ampere
(A)
Motstånd
(Ω)
PVC1 1 150 0,7 353
PVC1.5 1,5 225 1,0 235
PVC2 2 300 1,3 176
PVC2.5 2,5 375 1,6 141
PVC3 3 450 1,8 118
PVC3.5 3,5 525 2,3 101
PVC4 4 600 2,6 88
PVC4.5 4,5 675 2,9 78
PVC5 5 750 3,6 71
PVC6 6 900 4,0 59
PVC7 7 1050 4,5 50
PVC8 8 1200 5,7 44

2PVCM6R 6 1200 5,2 44
2PVCM7R 7 1400 6,1 38
2PVCM8R 8 1600 7,0 33
2PVCM9R 9 1800 7,8 29
2PVCM10R 10 2000 8,7 27
2PVCM15R 15 3000 13,0 18
Warmups PVC-värmematta finns i 2 versioner : 150 W/m² och 200 W/m².
Produktkod Uppvärmd
yta (m2)
Bredd
(m)
Watt
(W)
Ampere
(A)
WLFH-140W/140 1.0 0.5 140 0.61
WLFH-140W/210 1.5 0.5 210 0.91
WLFH-140W/280 2.0 0.5 280 1.22
WLFH-140W/420 3.0 0.5 420 1.83
WLFH-140W/560 4.0 0.5 560 2.43
WLFH-140W/700 5.0 0.5 700 3.04
WLFH-140W/840 6.0 0.5 840 3.65
WLFH-140W/980 7.0 0.5 980 4.26
WLFH-140W/1120 8.0 0.5 1120 4.87
WLFH-140W/1260 9.0 0.5 1260 5.48
WLFH-140W/1400 10.0 0.5 1400 6.09
WLFH-140W/1680 12.0 0.5 1680 7.30
Tel 020 - 64 94 0012
Warmup®
Termostater
www.warmup.se 13